７青山高第５６０号

令和７年８月１日

中学生の皆さん

保護者の皆様

   東京都立青山高等学校長

永森 比人美

東京都立青山高等学校ラグビー部 中学生向け部活動体験のご案内

盛夏の候 皆様におかれましてはますます御健勝のことと存じます。

この度、本校ラグビー部では、下記のとおり中学生向け部活動体験を開催いたします。本校ラ

グビー部に興味・関心のある中学生の方がいらっしゃいましたら、ぜひ御参加ください。

詳細につきましては、ラグビー部顧問 酒井求 まで御連絡ください。よろしくお願いいたしま

す。

記

日  時    令和７年８月２３日（土）午前９時から１１時まで

場  所    本校グラウンド

対 象  中学生

持ち物   運動できる格好、水筒、スパイク、帽子

      ※暑さが厳しくなることが予想されるため、熱中症対策に各自必要なものを御持

参ください。

内 容  ボールゲーム

※接触プレーは含みません

申込方法  右の二次元コードからお申し込みください

申込期限 令和７年８月１７日（日）

その他  （１）安全に十分配慮して実施いたしますが、万が一活動中にけが等をされた場合、

応急処置は行いますが、特に傷害保険に加入しませんので、ご家庭の健康保険

または傷害保険等で対応していただくことになります。ご理解、ご了承のうえ

ご参加ください。

（２）体験内容の変更や荒天等で中止の場合は、申込フォーム

でいただいた連絡先に当日朝７時までに御連絡します。

（３）公式インスタグラムにて日々の活動の様子を配信しており

ます。この機会に是非フォローお願いいたします。

【担当】

副校長 島田 哲男

顧 問 酒井  求

連絡先 03-3404-7801